**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica  
particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229**

**Archert, Ignatius Ioannus Franc.**

**[s.l.], 1730**

Disputatio 4a

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

quod si ponit engere merito ad merito de merito in Chri, forte aliud  
est, si illa merita ad dignitate referat valeret quando infirmus  
accipit, ad hoc obsequium engere de primum proinde equale est  
primum antequam ad antequam de illis qd ab eis aie primum si  
ad merito feret argueret enegitum nuncior, Sed de de re is.  
contra dicit qd qd hoc est hanc caritas qd odo naa, ubi ponit nulla  
feri miracula. unde hoc qd n forte nuncior refo.

Num: 14 vs. Quis ro Sed qd e digni ubi qd is, il qd servat oi modo alq  
omnibus primum i pan qd parat n primum n e nris ad hoc. ut  
loci abbas nris qd peati ab alie nris qd nris nris. Ita. ac. fuit  
repulsa nris bene contributa si nulla habeset nris omne  
supplicia probi nris nris. est nris qd fit anabli, ab alq  
qd fit qd ab alie nris mala contributa foret naa tumere si nulla  
bene n mala meritis primum aut supplicia forent proposita, est  
Sed qd fit digni. cui servat oi modo. naa autem veteris e  
qd contributa hanc fragilitate nris illud nris nris nris  
arguit abe nris aliud nris, e morae nris nris nris nris  
ad qd nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris  
aut per nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris  
e amore qd primum bonu et fugere nris nris nris nris  
mord nris nris si dicit bonu amplectens nris et nris nris  
ca nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris  
casu quo nris daret primum aut supplicia nris nris nris  
nris nris, si dicit nris nris nris nris nris nris nris  
quid nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris  
aut supplicia nris, hoc nris si nris nris nris nris nris nris  
nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris  
nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris

Num 15 vs

Quis qd daret profer de facie fuis ob quod nris nris nris nris  
qd nris. fuis ob quod nris nris nris nris nris nris nris nris  
fuis nris de facie qd nris nris, nris nris nris nris nris nris  
nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris nris

habeat mortalitatem. sic et Conc. Constant. 6 ubi approbata  
 fuit Quarta Sophronij in qua docetur ad rationem in ea immortalitatis  
 si non sit per gradum. a quodam vero. qd ea ipse plerique qui agunt mortalitatem  
 habent. qd. hinc ad p. 14 in quodam in quo in interpretibus Salazar  
 ibi loquitur in persona Concionum inde facit modo quo dicitur. A. Invenit  
 cogitante apud de n. certe ex nihilo neci fuit; qd ipse hoc error  
 hinc in fuerit; sicut in persona propria indicando. Ad voluptates  
 subiacet sibi meidant. etiam est hinc laud consequent gratias que  
 et S. Thom. n. qd nihil nisi vere cognoscit invenitorem ac hinc  
 ubi facit exponit eum S. Hier. in interpretibus Latinis apud nos Comiti  
 a Lapide ad rem nempe ad Hered. dicitur ad loqui ubi de immortalitate  
 certat; ut inquit Sed ita videtur esse ut absolute impossibile sit  
 aut aliqd in esse. qd mortalitatis ubi Deus se e propria ita n  
 obstat. quomodo dicitur aliqua crea omnino agere et ad rationem  
 quod rationem habet erigere ad verbum erigendum. ad rem nempe ad  
 unum: Concilij 4. in illa Sophronij Epistola quae a Concilio approbata  
 ubi contra Hereticos dicitur qui voluerunt ad rationem et agere et  
 immortalitatis. mortem aliam ita non negare poterunt ac de hinc  
 abn. De oppositioe S. Hier. se opposuit Concilio a secessu; in quo  
 mortalitatem rationem comprehendere debet Deus; credunt quod alii et  
 qd mortales sed per gradum. Quatenus omnino loquendo de  
 ista absoluta rehet. Sed e casu Consonantia de hinc non e mortis  
 sed per gradum Quatenus in omni gradus illud erigere et vis oracula ad verbum  
 erigere aueretur a Deo; qui n. nisi hinc gratia eas condidit  
 qd autor: arlis qd abn. nego qd plerique ubi negaverit a  
 immortalitate videri qd in hinc et B. Hier. Tand. qd n.  
 De ad hinc. 2. 3. hinc curatna examinat; explorat  
 mentes et rationes agere de mortalitate. v. mortalitate ad rationem hinc  
 hinc in modo concludit ex hinc quae hinc conseruata si arle  
 n. modo mortalitatis a se hinc vero in hinc. qd

Non 164

Quare dicitur Sed factum est autem non in per se hinc aut primum  
 aut supplevit qd. Sed ut autor non in hinc. Debet agere hinc  
 in quod non. hinc; hinc autem erigere hinc hinc hinc hinc

acrio sui a quo qd. qd na ad qd pbr a. oris da. aliqui soubon  
 passu ducuntur a quo qd ea maala lre e pibilia et mutabi  
 ca et ea maala hnt a ma et duantate pbrs da  
 pndea na ebc. si sicuti pbrs non maala in dntelant  
 a quo pbrs maala opponit, pbrs ual; sed pnt maala id  
 a se pibilia et mutabili. at qd hnt fuerit oear Rom s.  
 pbrs ual; in fide, qd agbant contra id, qui pbrs eant  
 pnt ad caala de pbrs ual; dnto rati, pbrs ual; res  
 pnt eant a quo qd ad ead uocabant eas maala id  
 mutabili et pibilia ipse ens n e naa signa ut sicuti  
 mutabili; naa uelut pibilia, adna pbrs a da. conlid  
 approbatu pbrs ual; Joannis Epilopi Tefalonensis c.  
 approbatu sicuti caala, pbrs ual; na ebc. in ilo conlid  
 agitabat Joannis de cultu imaginu et dubitabat an  
 a quo pnt lre da pbrs. Joannes cepit et apremis qd  
 a quo pnt lre da pbrs. Joannes cepit et apremis qd  
 pbrs ual; naa pnt qd lre da a quo pnt lre da pbrs  
 pnt Joannis Epilopi n approbatu, qd fuit dnto pnt  
 maala in eo qd Calafia catholice na dnto dnto  
 hnt lre da pbrs, qd lre da pbrs, qd lre da pbrs  
 pnt pnt n conlid alid generale et qd lre da fide, naa pnt  
 pbrs dnto pnt a quo pnt lre da pbrs n fuit in da fide,

Obroca realis in sua essentia dependet a qd qd n pbrs ual;  
 pa. da rati in sua pnt dnto pnt, ut qd in qd  
 qd pnt, qd n in sua pnt. qd ad pnt dnto pnt  
 na. dependet dependet pnt et pnt a ea pnt pnt  
 sine qua n. si a na. maala, na in pnt, dnto n alibi dnto  
 et qd nnto pnt qd nnto pnt, a qd n dnto, ut qd pnt  
 pnt nnto pnt nnto pnt in qd dnto pnt, dnto pnt  
 pnt nnto pnt, dependet a quo pnt pnt, et n  
 pnt qd i. in pnt naa, n pnt qd nnto pnt  
 dependet a qd.

Nun rgr.

Obroca realis, et n in sui oporab nnto pnt dependet  
 qd qd n pbrs ual; a quo pnt a quo pnt, a quo pnt, cum,

Nun rgr.

Libertatis, seu actualis, positio vel omnisio atq; antea et in  
atq; oppositi. seu Contractus. Opter a pte Libera.

Num: 212.

Idem an et qualis Libertas competat ad Regem, & de illa  
a contraria certum est quod ea, et a propria sepe non videtur  
satis illa dari in casu, ut effidenter nobis constat, quia  
non velle et agere. Quotidie iusta mea meliora, quia ad  
ita volenda et agenda assensu aut cogitur a principio introitu,  
quos ad Libertatem indifferens haec esse abieci cogitant  
quidam aut. Hab. hanc quoque competere ad Regem, oppositi  
in illi antiquos, hereticos, ducere Lutero, Calving  
et alios, nunc apud hunc accusant Michael, Drey, Dreyer  
professor Cantuar. et Com. Jansen. Ep. Jure. qui eandem  
hanc regem Libertatem dicit in statu, modo esse hunc  
punctum originale, contra quos calumnias pugnavit, tota illa  
V. Bras. Concil. et Theol. dum coram hunc in dicit  
damnamus sapient. sed operari non potest abis, consuevit  
nisi, porro hunc dicitur, generi omnino Theologus est illa,  
qui archa Theol. ubi hunc convenit apud suorum theol.  
hunc aliorum Theol. tam sicuti qui postea vult, ego sola  
aucta illa contentu praesens ad Regem, Dreyer ac omnia  
entia offere agendum.